



Contrazt Holding ApS

Terosevej 33
8541 Skødstrup
CVR-nr. 27262546

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Jesper Smed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Contrazt Holding ApS

Terosevej 33

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 27262546

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jesper Smed, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 18 t.kr., hvilket af ledelsen findes utilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem indtægter fra kapitalandele. Ejeren vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabet forventer dermed tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.494)	(5.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.282)	(175.839)
Andre finansielle indtægter		0	500
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(7.638)	(9.820)
Andre finansielle omkostninger		(1.289)	(27)
Resultat før skat		(18.703)	(190.686)
Skat af årets resultat	2	960	0
Årets resultat		(17.743)	(190.686)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(17.743)	(190.686)
Resultatdisponering		(17.743)	(190.686)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		181.417	183.699
Finansielle aktiver	3	181.417	183.699
Anlægsaktiver		181.417	183.699
Tilgodehavende skat		2.000	4.046
Tilgodehavender		2.000	4.046
Likvide beholdninger		24.498	25.411
Omsætningsaktiver		26.498	29.457
Aktiver		207.915	213.156

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		31.417	33.699
Overført overskud eller underskud		(148.507)	(133.046)
Egenkapital		(67.090)	(49.347)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		267.805	255.303
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.200	4.200
Kortfristede gældsforpligtelser		275.005	262.503
Gældsforpligtelser		275.005	262.503
Passiver		207.915	213.156
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	33.699	(133.046)	(49.347)
Årets resultat	0	(2.282)	(15.461)	(17.743)
Egenkapital ultimo	50.000	31.417	(148.507)	(67.090)

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem indtægter fra kapitalandele. Ejeren vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabet forventer dermed tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Noter

1 Going concern

Det er direktionens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab, herunder likviditet, til fortsat drift i regnskabsåret 2021.

Endvidere vurderer ledelsen, at driften for de kommende regnskabsår kan generere overskud og/ eller indskud af kapital, der vil reetablere virksomhedskapitalen.

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(960)	0
	(960)	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	150.000
Kostpris ultimo	150.000
Opskrivninger primo	33.699
Andel af årets resultat	(2.282)
Opskrivninger ultimo	31.417
Regnskabsmæssig værdi ultimo	181.417

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Contrazt ApS	Lystrup	ApS	100,0
CG Lystrup ApS	Lystrup	ApS	100,0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
